启东市农村土地承包经营权二轮延包不动产登记辅助发证项目市场询价公告
启东市农村土地承包经营权二轮延包不动产登记辅助发证项目即将实施，现就本项目服务需求进行市场询价调研。
一、项目内容：
（一）项目概况：根据《不动产登记暂行条例》、《不动产登记暂行条例实施细则》、《江苏省不动产登记条例》、《不动产登记规程》、《档案法》等要求，开展启东市农村土地承包经营权二轮延包不动产登记辅助发证及档案整理归档工作。
（二）项目服务内容：
1、农村土地承包经营权二轮延包辅助发证
收集农户土地承包合同、地籍调查资料、身份证明材料等，组织农户填写不动产登记申请书、承诺书等各类材料签字并拍照存档，完成不动产登记信息系统录入，登记审批表、不动产权证书打印等农村土地承包经营权辅助发证工作。
2、档案整理归档
完成农村土地承包经营权不动产登记档案（包含但不限于不动产申请书、权利人身份证明、土地承包合同、地籍调查资料、承诺书、登记及地籍调查签字照片等档案资料）整理、扫描、归档（每宗约27页左右，提供的档案成果要符合《档案法》、国家档案局、江苏省档案局、省自然资源厅关于归档、立卷的有关规定，要满足采购单位提出的有关档案整理方面的相关要求）。具体包括：
（1）档案材料出库、案卷排序、卷内排序、编页码、打印卷内目录、打印封皮、填制备考、装订、装盒盖章、上架入库等全部整理工作；
（2）案卷封面目录信息录入、卷内文件目录信息录入等著录工作；
（3）档案扫描、存储命名、图像处理、图像属性标注、挂接数据库、数据备份等数据扫描处理工作（扫描成果电子备份数据需包含JPG、TIF、双层PDF及OFD四种格式文件）；
（三）服务标准：
辅助发证（包含但不限于材料收集、签字签章、信息录入、证书打印等）工作及流程需符合相关法律法规规定，档案整理工作需符合不动产登记档案整理、归档等相关规定，且最终通过项目验收。
二、约定事项：
1.市场询价表及相关材料于2025年4月2日17:00前，送或寄（以邮戳为准）。送或寄的地址为：启东市汇龙镇金桥路199号启东政务服务中心2019办公室，联系人：陈佳琪，联系电话：15862853526。
2.报价费用说明：包括完成本项目所确定的招标范围内全部服务所发生的费用，包括（但不限于）人员费用（工资、福利、培训等）、规划编制费用、成果制作费、材料消耗费用、设备费、管理费用、专家评审费、考察费、打印费、就餐住宿费、利润、税金、政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。
3.报价单位须提供营业执照。
4.拟定支付方式及期限：分期付款。农村土地承包经营权二轮延包试点工作结束前，每年6月、11月根据通过验收的辅助发证及档案整理归档数量按实结算。
5.其他：（１）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将不被列入采购单位黑名单；（２）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（３）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市不动产登记服务中心
2025年3月24日

附件1:

启东市农村土地承包经营权二轮延包不动产登记辅助发证项目
市场询价表

	序号
	服务内容
	           报价（元）
	备注

	1
	启东市农村土地承包经营权二轮延包不动产登记辅助发证项目
	辅助发证：
￥             元/宗，
人民币大写：               宗。
档案整理归档：
[bookmark: _GoBack]￥             元/宗，
人民币大写：               宗。
总价：
￥             元，
人民币大写：               。（按33万宗计算）

报价人（盖章）：
联系人：
联系方式：
日期：     年    月   日